КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Территориальная избирательная комиссия

МОСТОВСКАЯ

Горького ул., 139, п. Мостовской, Краснодарский край,  352570

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43

РЕШЕНИЕ
29 декабря 2020 года                                                                                     № 1/14

Об утверждении инструкции по делопроизводству

территориальной избирательной комиссии Мостовская

Во исполнение постановления Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 20 октября 2011 года № 48/406-6 «О Примерной

инструкции по делопроизводству в территориальной (районной, городской и

иной) комиссии и избирательной комиссии муниципального образования»,

территориальная избирательная комиссия Мостовская РЕШИЛА:

1. Утвердить инструкцию по делопроизводству территориальной

избирательной комиссии Мостовская (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на странице территориальной

избирательной комиссии Мостовская в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на

секретаря территориальной избирательной комиссии Мостовская С.В. Хиврич.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Мостовская

Е.А.Долгополова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии  Мостовская

С.В.Хиврич